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Baskerville Cielęcina/jagody 400g karma
Super Premium dla kociąt

Cena 9,63 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 4250231541797

Kod producenta 4250231541797

Kod EAN 4250231541797

Producent Baskerville

Opis produktu

Cielęcina z jagodami

Baskerville. Mokra karma dla kociąt super-premium
 

Samopoczucie Twojego czworonożnego przyjaciela zawsze będzie doskonałe dzięki niemieckim konserwom Baskerville. Ten
znany producent elitarnej karmy dla zwierząt produkuje swoje karmy według unikalnych receptur. Skład karmy został
opracowany przez najlepszych ekspertów w dziedzinie żywienia zwierząt i dostarczy Twojemu pupilowi niezbędnych witamin,
minerałów i mikroelementów.

Cielęcina jest bardzo przydatna dla młodych kotów. Jest ona bogata w białko zwierzęce, witaminy A, E, B, aminokwasy i inne
mikroelementy. Podroby mięsne (serca, nerki, wątroba) mają niską zawartość tłuszczu i są cennym źródłem tauryny, wapnia i
fosforu. Wszystkie te przydatne substancje wzmacniają kości i stawy, zwiększają odporność, stymulują rozwój mięśni,
normalizują pracę serca i naczyń krwionośnych, wspierają wzrok, słuch i węch.

Jagody są bardzo przydatne nie tylko dla ludzi, ale także dla naszych ogoniastych przyjaciół. Zawierają one wiele witamin i
przeciwutleniaczy, które zapobiegają chorobom przewodu pokarmowego i stawów.

 

Jakość

Konserwy Baskerville są produkowane zgodnie z europejskimi standardami tworzenia karm dla zwierząt. Nie zawierają
barwników spożywczych, aromatów, wzmacniaczy smaku i konserwantów.

 Zdrowy rozwój

Dodatki mineralne i zbilansowane dawki witamin zapewniają młodym kotom prawidłowy rozwój i dobre zdrowie.

Piękno

Karma zawiera oleje bogate w kwasy omega-3 i omega-6. Wzmacniają one funkcje ochronne skóry, poprawiają kondycję
sierści i skracają okres linienia.

Energia

Dzięki wartościowym źródłom białka odżywianie zapewni młodemu rosnącemu organizmowi niezbędną ilość energii. Twój
kociak będzie aktywny i wesoły przez cały dzień.
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Wskazówki dotyczące karmienia:

Może być stosowana jako jedyne źródło pożywienia lub jako uzupełnienie diety.
Przestawianie pupila na nową karmę powinno odbywać się stopniowo, za każdym razem zwiększając udział karmy
Baskerville w dotychczasowej karmie o 20 gramów przez 5-7 dni, aż do jej całkowitej wymiany.
Jeśli karma była przechowywana w lodówce, przed podaniem jej pupilowi, należy ją podgrzać do temperatury
pokojowej
W pobliżu miski na karmę zawsze powinna znajdować się świeża woda do picia.
Zalecana dzienna ilość karmy jest orientacyjna i może się różnić w zależności od poziomu aktywności, rasy,
środowiska, indywidualnych cech zwierzęcia i pory roku.
 

Przechowywanie:

Mokrą karmę należy przechowywać w suchym, ciemnym miejscu. Otwartą puszkę przechowywaj w lodówce w temperaturze
od 2 do 7°C, ale nie dłużej niż 12 godzin.

Składniki analityczne
Białko surowe, % 10,7 Tłuszcz surowy, % 6,2 Popiół surowy, % 2,4 Włókno surowe, % 0,4 Wilgotność (%) 79
 

Składniki
Cielęcina 30% Podroby mięsne 40% Bulion 25,5% Jagody 2% Olej lniany 0,2% Minerały 1%

Dodatki dietetyczne
Witamina D3 (IU/kg) 200 Witamina E (mg/kg) 20 Witamina В1 (mg/kg) 10 Witamina В2 (mg/kg) 6 Witamina В6 (mg/kg) 2
Witamina В12 (µg/kg) 75 Kwas nikotynowy (mg/kg) 15 Kwas pantotenowy (mg/kg) 9 Biotyna (µg/kg) 300 Chlorek choliny
(mg/kg) 1200 Cynk (mg/kg) 25 Mangan (mg/kg) 1,4 Jod (mg/kg) 0,75 Kwas foliowy (mg/kg) 0,35 Tauryna (mg/kg) 1500
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